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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ABAD GOMEZ

SALDO %EJECUCION

10 LA CANDELARIA 162,459,076 78,665,454 241,124,530 31,122 234,985,310 6,139,220 0.01%
10928 928 162,459,076 78,665,454 241,124,530 31,122 234,985,310 6,139,220 0.01%
109281016 BOSTON 162,459,076 78,665,454 241,124,530 31,122 234,985,310 6,139,220 0.01%
109281016105001000256INST EDUC HECTOR ABAD GOMEZ 162,459,076 78,665,454 241,124,530 31,122 234,985,310 6,139,220 0.01%
1092810161050010002561INGRESOS 162,459,076 78,665,454 241,124,530 31,122 234,985,310 6,139,220 0.01%
10928101610500100025611INGRESOS CORRIENTES 162,434,076 19,083,425 181,517,501 26,400 175,362,301 6,155,200 0.01%
109281016105001000256111INGRESOS OPERACIONALES 8,250,000 8,250,000 26,400 2,094,800 6,155,200 0.32%
10928101610500100025611101Ingresos por Contrato de Concesión 7,050,000 7,050,000  1,500,000 5,550,000 0.00%
10928101610500100025611102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial1,200,000 1,200,000 26,400 594,800 605,200 2.20%
109281016105001000256112INGRESOS SGP GRATUIDAD 154,184,076 19,083,425 173,267,501  173,267,501 0.00%
10928101610500100025611205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 154,184,076 19,083,425 173,267,501  173,267,501 0.00%
10928101610500100025612RECURSOS DE CAPITAL 25,000 59,582,029 59,607,029 4,722 59,623,009  (15,980) 0.01%
109281016105001000256121RECURSOS DEL BALANCE  59,582,029 59,582,029  59,582,312  (283) 0.00%
10928101610500100025612112Recuperaciones   283  (283)
10928101610500100025612113Otros Recursos del Balance  59,582,029 59,582,029  59,582,029 0.00%
109281016105001000256123INGRESOS FINANCIEROS 25,000 25,000 4,722 40,697  (15,697) 18.89%
10928101610500100025612315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 476 2,966 2,034 9.52%
10928101610500100025612316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 4,246 37,731  (17,731) 21.23%
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10 LA CANDELARIA 162,459,076 63,341,496 63,341,496 78,665,454 241,124,530 151,987,265 148,147,465 147,297,465 3,839,800 850,000 89,137,265 63.03%

10928 928 162,459,076 63,341,496 63,341,496 78,665,454 241,124,530 151,987,265 148,147,465 147,297,465 3,839,800 850,000 89,137,265 63.03%

109281016 BOSTON 162,459,076 63,341,496 63,341,496 78,665,454 241,124,530 151,987,265 148,147,465 147,297,465 3,839,800 850,000 89,137,265 63.03%

109281016105001000256 INST EDUC HECTOR ABAD GOMEZ162,459,076 63,341,496 63,341,496 78,665,454 241,124,530 151,987,265 148,147,465 147,297,465 3,839,800 850,000 89,137,265 63.03%

1092810161050010002562 GASTOS 162,459,076 63,341,496 63,341,496 78,665,454 241,124,530 151,987,265 148,147,465 147,297,465 3,839,800 850,000 89,137,265 63.03%

10928101610500100025621 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO113,265,000 63,341,496 54,341,496 78,665,454 200,930,454 115,208,265 111,368,465 110,518,465 3,839,800 850,000 85,722,189 57.34%

109281016105001000256211GASTOS DE PERSONAL 24,500,000 9,500,000 10,200,000 25,200,000 21,785,453 20,935,453 20,085,453 850,000 850,000 3,414,547 86.45%

1092810161050010002562111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES24,500,000 9,500,000 10,200,000 25,200,000 21,785,453 20,935,453 20,085,453 850,000 850,000 3,414,547 86.45%

10928101610500100025621111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES24,500,000 9,500,000 10,200,000 25,200,000 21,785,453 20,935,453 20,085,453 850,000 850,000 3,414,547 86.45%

1092810161050010002562111101Remuneración servicios técnicos 15,000,000 15,000,000 11,585,453 11,585,453 11,585,453 3,414,547 77.24%

1092810161050010002562111102Prestación de servicios profesionales9,500,000 9,500,000 10,200,000 10,200,000 10,200,000 9,350,000 8,500,000 850,000 850,000 100.00%

109281016105001000256212GASTOS GENERALES 88,765,000 63,341,496 44,841,496 68,465,454 175,730,454 93,422,812 90,433,012 90,433,012 2,989,800 82,307,642 53.16%

1092810161050010002562121ADQUISICIÓN DE BIENES 77,165,000 54,341,496 44,841,496 67,501,396 154,166,396 74,442,320 71,452,520 71,452,520 2,989,800 79,724,076 48.29%

10928101610500100025621212ADQUISICIÓN DE BIENES 77,165,000 54,341,496 44,841,496 67,501,396 154,166,396 74,442,320 71,452,520 71,452,520 2,989,800 79,724,076 48.29%

1092810161050010002562121204Compra de Equipos 24,000,000 30,841,496 14,000,000 19,083,425 59,924,921 8,576,000 8,576,000 8,576,000 51,348,921 14.31%

1092810161050010002562121205Materiales y suministros 53,165,000 23,500,000 30,841,496 48,417,971 94,241,475 65,866,320 62,876,520 62,876,520 2,989,800 28,375,155 69.89%

1092810161050010002562122ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 11,600,000 9,000,000 964,058 21,564,058 18,980,492 18,980,492 18,980,492 2,583,566 88.02%

10928101610500100025621222SERVICIOS PUBLICOS 1,500,000 455,000 1,955,000 1,955,000 0.00%

1092810161050010002562122210Servicio de Teléfono 1,400,000 425,000 1,825,000 1,825,000 0.00%

1092810161050010002562122212Otros Servicios Públicos 100,000 30,000 130,000 130,000 0.00%

10928101610500100025621224IMPRESOS Y PUBLICACIONES 10,000,000 9,000,000 19,000,000 18,975,434 18,975,434 18,975,434 24,566 99.87%

1092810161050010002562122414Impresos y publicaciones 10,000,000 9,000,000 19,000,000 18,975,434 18,975,434 18,975,434 24,566 99.87%

10928101610500100025621226OTROS GASTOS GENERALES EN ADQUISICION DE SERVICIOS100,000 509,058 609,058 5,058 5,058 5,058 604,000 0.83%

1092810161050010002562122616Comisión Bancaria 100,000 509,058 609,058 5,058 5,058 5,058 604,000 0.83%

10928101610500100025622  GASTOS DE INVERSION 49,194,076 9,000,000 40,194,076 36,779,000 36,779,000 36,779,000 3,415,076 91.50%

109281016105001000256221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL13,000,000 9,000,000 4,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 3,000,000 25.00%

1092810161050010002562214PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL13,000,000 9,000,000 4,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 3,000,000 25.00%

10928101610500100025622141PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL13,000,000 9,000,000 4,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 3,000,000 25.00%

1092810161050010002562214120Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000

1092810161050010002562214122Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos10,000,000 6,000,000 4,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 3,000,000 25.00%

109281016105001000256222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA36,194,076 36,194,076 35,779,000 35,779,000 35,779,000 415,076 98.85%

1092810161050010002562225PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA36,194,076 36,194,076 35,779,000 35,779,000 35,779,000 415,076 98.85%

10928101610500100025622251PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA36,194,076 36,194,076 35,779,000 35,779,000 35,779,000 415,076 98.85%

1092810161050010002562225128Mantenimiento de infraestructura educativa36,194,076 36,194,076 35,779,000 35,779,000 35,779,000 415,076 98.85%
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